REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA Kosova/ Eg

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA—SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 35
Dt. 02.02.2023

Ne bazé te dispozitave te nenit 4 dhe dispozitave t& nenit 11 te Ligjit nr. 03 / L-139, per
Shpronesimine Pronés s& Paluajtshme me ndryshimet dhe plotesimet me Ligjin Nr.03/L-205 t&
dates 28.10.2010 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves nr. 91,), nenit 97, Ligjit nr. 05/L- 031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, t& nenit 53 t& Statutit t€¢ Komunes sé Shtimés,

Vendimit & Kuvendit Komuna] — Shtime Npi 01/136 daté 3] :06.2022, Kryetari i Komunés mori
kété:

. . V E N D I M e ..
PER UDHEHEQJEN E PROCEDURAVE Ti; SHPRONESIMIT

L TE ZBATOHET vendimi i Kuvendit Komunal Npi 01/136 daté 31 .06.2022, dhe t&
filloohen procedurat pér Shpronésimin e pronave t& paluajtshme lidhur me realizimin e
projektit “Unaza e vogéle qytetit”,

II. AUTORIZOHET - Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi — Sektori
per ¢éshtje pronésore —juridike qé t& zhvilloj procedurat e shpronésimit t& paluajtshméris
e bazé te dispozitave te nenit 4 dhe dispozitave té& nenit 11 te Ligjit or. 03 / L-139, per

Shpronesimine Pronés sé Paluajtshme me ndryshimet dhe plotesimet me Ligjin Nr.03/L-205 t&
dates 28.10.2010 .

Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij.
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Ju dérgohet:
-Arhives
-Drejtorive pérkatése



